
ZARZĄDZENIE NR 199/2024 

BURMISTRZA  ALEKSANDROWA  ŁÓDZKIEGO 

 z dnia 4 października 2024 roku 

 

 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r., poz. 701) w związku z § 44 ust. 1 i 3 

Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim stanowiącego załącznik do 

uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 roku w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej 

Statutu ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 roku, poz. 1446) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na środę 20 listopada 2024 roku. 

 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

BURMISTRZ  ALEKSANDROWA  ŁÓDZKIEGO 

 

 

                                                             [-]   JACEK  LIPIŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 199/2024 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 4 października 2024 roku 

 

 

KALENDARZ  WYBORCZY  WYBORÓW  DO  MŁODZIEŻOWEJ  RADY  MIEJSKIEJ                                              

W  ALEKSANDROWIE  ŁÓDZKIM W DNIU  20  LISTOPADA  2024  ROKU 

 

 

 

Ogłoszenie wyborów 4 października 2024 roku 

Rozpoczęcie kampanii wyborczej 

 

Od dnia ogłoszenia daty wyborów 

Powołanie Miejskiego Zespołu Wyborczego (MZW) 

- Naczelnik Wydziału Edukacji lub pracownik 

Wydziału 

- Przewodniczący RM 

- przedstawiciele Klubów Radnych 

- osoba wskazana przez Burmistrza 

 

do 25 października 2024 roku 

Powołanie Okręgowych Zespołów Wyborczych 

(OZW) 

- Dyrektor Szkoły 

- Nauczyciel wskazany przez Dyrektora 

- Przedstawiciel Rady Rodziców 

- Przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego ( nie 

kandydujący) 

do 5 listopada 2024 

Zgłoszenie kandydatów z listą poparcia (20 osób) do 

MZW 

 

Do 6 listopada 2024 



Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

(MZW) 

 

8 listopada 2024 

Zakończenie kampanii wyborczej 19 listopada 2024 do godziny 23:59 

 

Wybory 20 listopada 2024 w godzinach 9:00 

do 16:00 

 

 


